
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 2/2023-24 ze dne 10. 10. 2023 

1. Porušení rozpisu soutěží (ke dni 8. 10. 2023): 

Seznam družstev, která porušila bod 11.2. nebo 11. 3. Rozpisu soutěží PSST: Změnu 
termínu utkání je družstvo povinno nahlásit nejpozději 24 h před termínem předehrávky nebo 

24 hodin před původním termínem utkání. Pokuty ř. 9, 10 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

DZ TJ AVIA Čakovice B TJ AVIA Čakovice C 6.10.   1 100 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 12.1. Rozpisu soutěží PSST: Pořádající družstvo v 
soutěžích s povinným zadávání výsledků on-line nezajistilo zařízení pro zadávání výsledků - 

zápis byl vyplňován papírovou formou. Pokuty ř. 16 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

3TMA KK Konstruktiva Praha A TJ Sokol Žižkov C 2.10.   2 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.2. Rozpisu soutěží PSST: V případě zadávání zápisu on-

line je povinnost zadat sestavy družstev před zahájením utkání a výsledky jednotlivých zápasů zadávat 
nejpozději do 1 minuty. Pokuty ř. 17, 18 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

4TMA VSK MFF UK Praha B TTC Praha B 2.10.  2 napomenutí 

6TMB TJ Sokol Běchovice II D TJ ABC Braník H 2.10.   2 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.3. Rozpisu soutěží PSST: Vedoucí družstva je v případě 

zadávání zápisu on-line povinen potvrdit heslem zápis do 15 minut po ukončení. Pokuty ř. 19, 20 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

1TMB Slovan KST Bohnice D TJ Sokol Nusle Praha A 26.9. Domácí 1 napomenutí 

1TMB TJ Sokol Nusle Praha A Slovan KST Bohnice D 26.9. Hosté 1 napomenutí 

5TMA TJ Sokol Michle E TJ Sokol Praha - Podolí B 27.9. Hosté 1 napomenutí 

6TMA Slovan KST Bohnice J TJ Lokomotiva Vršovice H 5.10. Hosté 2 napomenutí 

7TMA SF SKK El Niňo Praha N TJ Sokol Nusle Praha H 29.9. Hosté 1 napomenutí 

7TMA SK Slivenec C TTC Praha I 5.10. Domácí 2 napomenutí 

7TMA TTC Praha I SK Slivenec C 5.10. Hosté 2 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.3. Rozpisu soutěží PSST: Potvrzení zápisu on-line 

osobou, která nebyla přítomna na utkání. Pokuty ř. 21 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

6TMA Slovan KST Bohnice J TJ Sokol Praha - Břevnov C 6.10. Domácí 1 napomenutí 

6TMA TJ Sokol Praha - Břevnov C KST Vršovice B 4.10. Domácí 2 napomenutí 

6TMB SF SKK El Niňo Praha L TJ Sokol Petrovice D 28.9. Domácí 1 napomenutí 

6TMB AC Sparta Praha M SF SKK El Niňo Praha L 3.10. Domácí 2 napomenutí 

7TMB TJ Sokol Praha - Břevnov D TJ Mladí veteráni - ČVUT D 4.10. Hosté 2 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 12.5. Rozpisu soutěží PSST: V případě vyplňování 

oficiálního zápasového formuláře je domácí družstvo povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po 
odehrání utkání nahlásit výsledek prostřednictvím Registru ČAST. Pokuty ř. 11 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

5TMB SK Slivenec B TJ Malešice D 26.9. 28.9. 1 napomenutí 

7TMA AC Sparta Praha O KST OBO Praha A 20.9. 25.9. 1 napomenutí 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0600  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Seznam družstev, která porušila bod 12.7. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo neoznačilo v 

zaslaném mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. Pokuty ř. 14 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

3TMA KK Konstruktiva Praha A TJ Sokol Žižkov C 2.10.   2 napomenutí 

2. Splatnost pokuty: 

Splatnost výše udělené pokuty je do pondělí 23. října 2023. 

3. Rozhodčí a trenéři: 

Upozorňujeme oddíly, že podle bodu 5.7. rozpisu soutěží mají povinnost mít rozhodčí s platnou 
licencí C. Tato licence se dá získat online: http://mphxp2.xprofiler.ch/moodle. Oddíly, které 
podmínku v současné době nesplňují, mají čas na nápravu do 31. října 2023. Po tomto termínu 
budou oddíly, které podmínku nesplní potrestány pořádkovou pokutou. Rozhodčí, kterému končí 
platnost licence v období od 1. 11. 2023 do 30. 4. 2024, má povinnost si ji prodloužit, v opačném 
případě nesplní-li oddíl podmínku do 14 dní po ukončení platnosti licence, bude i v průběhu sezóny 
potrestán pořádkovou pokutou. 

Dále oddíly hrající divizi mužů, 1. až 4. třídu mužů nebo divizi žen mají podle bodu 5.8. rozpisu 
soutěží povinnosti mít jednoho trenéra alespoň licence D. Vyhodnocení proběhne dne 1. 11. 2023. 

4. Zasílání plateb: 

Prosím o nastudování aktuálních ekonomických pravidel pro zasílání plateb, zejména o používání 
správných koncovek variabilních symbolů u plateb a rozdělování plateb podle účelu (zejména platby 
za registrace a evidence u nových hráčů). Pro zaplacení evidenčního poplatku použijte koncovku 01, 
pro zaplacení registračního poplatku použijte koncovku 02. 

5. Změna herny TJ ABC Braník: 

Od pondělí 16. října 2023 budou všechna družstva oddílu TJ ABC Braník hrát svá domácí utkání ve 
Sportovním Areálu Hamr v Záběhlicích, adresa K Vodě 3200/3. Změna bude postupně zadávána ve 
STISu po odehrání posledního domácího utkání daného družstva v původní herně v Braníku v týdnu 
do 13. října. 

 
V Praze dne 10. 10. 2023  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

 

mailto:info@prazskypinec.cz
http://mphxp2.xprofiler.ch/moodle

